

**TRADE CONSULT APS  
SKRÆNTEVEJ 20, 3210 VEJBY  
CVR.NR. 21 36 44 44**

**ÅRSRAPPORT 2015  
17. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016.

---

dirigent Lejla Lindekilde Schmidt

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Trade Consult ApS Skræntevej 20 3210 Vejby  CVR. nr.: 21 36 44 44 Hjemsteds kommune: Gribskov Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør Ole Sten Christensen Direktør Lejla Lindekilde Schmidt
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Allerød Afdeling Frederiksborgvej 27 3450 Allerød

## LEDELSESBERETNING FOR 2015

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse virksomhedsrådgivning og kursusvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Noter		2014 Kr. 1.000	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>596.314</b>	<b>548</b>
1	Personaleomkostninger	-465.329	-377
2	Afskrivninger	-22.300	-22
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>108.685</b>	<b>149</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-144.887	-110
	Andre finansielle indtægter	5.400	7
	Andre finansielle omkostninger	-12.453	-16
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-43.255</b>	<b>30</b>
3	Skat af årets resultat	3.407	-66
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-39.848</b>	<b>-36</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-30
	Overført til næste år	-39.848	-6
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-39.848</b>	<b>-36</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>269.375</u>	<u>292</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>269.375</u></b>	<b><u>292</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.113	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>60.113</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>329.488</u></b>	<b><u>297</u></b>
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.989	237
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	2.095	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.025	26
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.030</u>	<u>7</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>196.139</u></b>	<b><u>270</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>196.139</u></b>	<b><u>284</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>525.627</u></b>	<b><u>581</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	200.000      200
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0      0
	Overført resultat	<u>-37.317</u> <u>3</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>162.683</u></b> <b><u>203</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>18.100</u> <u>19</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>18.100</u></b> <b><u>19</u></b>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	35.425      20
	Selskabsskat, gæld til tilknyttede virksomheder	0      64
	Anden gæld	<u>309.419</u> <u>275</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>344.844</u></b> <b><u>359</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>344.844</u></b> <b><u>359</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>525.627</u></b> <b><u>581</u></b>
<b>5</b>	Eventualposter m.v.	
<b>6</b>	Nærtstående parter	
<b>7</b>	Ejerforhold	

## NOTER

	2014			
	Kr. 1.000			
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	447.062	359		
Pensioner	0	0		
Andre omkostninger til social sikring	18.267	18		
	<b>465.329</b>	<b>377</b>		
<b>2 Afskrivninger</b>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.300	22		
	<b>22.300</b>	<b>22</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.095	64		
Udskudt skat 1.1.2015	-19.412	-17		
Udskudt skat 31.12.2015	18.100	19		
	<b>-3.407</b>	<b>66</b>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Reserve		
	kapital	for netto-	Overført	
	<u>          </u>	opskrivning	resultat	
		<u>          </u>	<u>          </u>	
			I alt	
Egenkapital 1.1.2015	200.000	0	2.531	202.531
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	0	0	0
Overført af årets resultat	0	0	-39.848	-39.848
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>-37.317</u>	<u>162.683</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 200.000 de seneste 5 år

## NOTER

### 5 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskab Danmarks Senior Shop Sjælland ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter.

### 6 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

Danmarks Senior Shop Sjælland ApS, Gribskov 100%

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

PPM4PRO IVS, Albertslund 50%

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Ole Sten Christensen	Lejla Lindekilde Schmidt
Skræntevej 20	Skræntevej 20
3210 Vejby	3210 Vejby